

CB Holding, Hobro ApS

**Frisdals Allé 17
9500 Hobro**

CVR-nr. 37 59 95 06

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2017

Charlotte Stevnhoved
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. april - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB Holding, Hobro ApS
Frisdals Allé 17
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 59 95 06
Regnskabsperiode: 6. april - 31. december
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Charlotte Stevnhoved, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 502.254, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 552.254.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. april - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-6.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>508.338</u>
Resultat før skat		501.418
Skat af årets resultat	1	<u>836</u>
Årets resultat		<u><u>502.254</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		448.338
Overført resultat		<u>2.216</u>
		<u><u>502.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>558.338</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>558.338</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.338</u>
Selskabsskat		<u>146.498</u>
Tilgodehavender		<u>146.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.498</u>
Aktiver i alt		<u><u>704.836</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		448.338
Overført resultat		2.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
Egenkapital	3	<u>552.254</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.170
Selskabsskat		145.662
Anden gæld		<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.582</u>
Passiver i alt		<u><u>704.836</u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2016</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-836</u>
	<u>-836</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>
Årets resultat	<u>508.338</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>508.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>558.338</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
VS Stålintustri ApS	Mariagerfjord	100%

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Kontant stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	448.338	2.216	51.700	502.254
Egenkapital 31. december 2016	50.000	448.338	2.216	51.700	552.254

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 6/4 2016.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.